Quo. Lex e<sup>st</sup> ratio honorabilis, q<sup>ui</sup> n<sup>on</sup> p<sup>er</sup> se ratio inhonorabilis, q<sup>ui</sup> n<sup>on</sup> p<sup>er</sup> se  
situaone obitua in honoris appetibile.

Q<sup>ui</sup> subgo artus. Lex e<sup>st</sup> ratio honorabilis, si obitua, con. si n<sup>on</sup> =  
lex nego artus. ad ubranq; et q<sup>ui</sup>ad.

Nam sicut honorabilis e<sup>st</sup> lex obitua, sic e<sup>st</sup> inhonorabilis  
& lex n<sup>on</sup> obitua; atq; lege positua probitua aliqd obitua, positua  
e<sup>st</sup> ratio honorabilis, q<sup>ui</sup> n<sup>on</sup> p<sup>er</sup> se ratio inhonorabilis, q<sup>ui</sup> n<sup>on</sup> p<sup>er</sup> se  
situaone obitua in honoris appetibile. Ex dictis.

AB.

Collige uno, obita, uicq; q<sup>ui</sup> actus uicq; uicq; alia e<sup>st</sup>  
p<sup>er</sup>cepta lege naturali; alia lege facta positua, alia ubranq;. q<sup>ui</sup>do  
alia e<sup>st</sup> uicq; lege naturali; alia lege facta positua, alia ubranq;. q<sup>ui</sup>do  
benena; alia ubranq; alia q<sup>ui</sup>da e<sup>st</sup> ubranq; alia ubranq; nec inhonorabilis, nec  
prohibita, nec q<sup>ui</sup>da.

Propositio quarta

Bonitas et Malitia actus uoluntatis non deservunt  
a moralitate ipsorum actuum

Bonitas et malitia actuum nihil est a parte rei, nisi honoratus et in  
honoratus actus, id hoc honoratus et in honoratus sunt ipse moraliter  
actus, etc.

Probatur in 2. Honoratus et in honoratus moraliter est conformatus et diff,  
conformatus actus in regula morum, id bonitas et malitia actuum est conformatus  
et difformatus actuum in regula morum.

Probatur in 3. Id quod habet regulam, bonum est si illi regula conforma  
sit, malum est si ipsa difforma sit, id bonitas et malitia actuum con-  
sistit in conformitate et difformitate actuum in regula morum.

Quæres. Quomodo intendi debet bonitas et malitia  
obiecta, ut in de aliqua bonitas et malitia reducantur actus?

Respondetur. Nota. Bonitas obiecti intendi  
dicitur et forte est illa est motus agentis: Intendi est in dicitur  
habere et illud a quod gratia sua obiecto, id dicitur ab agente: si  
v. g. dicitur elemosinam ob uanam gloriam intendit qui dicitur  
indirecte bonitatem elemosinam. Idem non uerum, sed non oppositum pro bono  
idea quod in propositio de Malitia. Ita.

Quæres. Bonitatem obiectam debet intendi dicitur, ut  
referat bonitatem in actum.

Probatur. Bonitas obiecti non intendit dicitur, non est motus  
agentis, sed malum est ipse conformatus bonitatem.

Probatur contra. Bonitas obiecti non intendit dicitur, est bonitas neglecta  
ab agente, id bonitas neglecta, non dicitur a modo agentis bonum, ut patet  
in eo, quod tenet a gula solus parum in studio, nec non ledet laudat.

Q. 2do. Ad hoc, ut malitia obitua reddat actus malus, sufficit  
ipsum intendi in directe

Probatur. Inordinatus e quocumq modo, sed qd fugiendum e id  
obitua qd dicitur hoc e pro, qd malum e, fugiendum e, qd in ordinatum  
e idud quocumq modo prosequi

Quis imo. Actus n e laudabilis, nisi intendat in directe obiti  
bonitas, qd e pariter inculpabilis e rone obiti, nisi dicitur in tendat  
malitia, obiti

Q. Nego quoad. In paritate e, qd bonus est ex integra causa,  
malus v. ex quo obit defectu. Et sic ut ad ista bona requiritur ultra ista  
finis, den obitua et inueni partia vint bona. Contra ut ad ista  
mala sufficit, si dicitur e debitus finis, e obitua luidem e inueni istas  
congruas. Et sic in intentione bona n est malus aded rati ficare.  
Contra mala intentione, aded de se bonus pro de prauat.

Quis 2do. Potest ad bona habere obitua malus, v. g. odium  
peti, qd peti, et contra ad mala n habere obitua bonus, v. g.  
odium dei

Q. Nego autem. quoad utramq partem. Quoad in ad, quia obitua  
odii peti n e petiua simple, e petiua ut detestandum, atq petiua de,  
horrendum e obitua moralis bonus: bonus n e petiua detestari.  
Quoad 2da. quia obitua odij dei n e qd simple, e qd  
spectatur ad malus: qd obitua malus e. repugnans n rati ficare  
ratione seu n malus e inueni e inueni

Propositio est.

Bonitas actus moralis consistit in positua conformite  
actus cum regula morum.  
Probatur. Bonitas consistit qd habet regulas, consistit in conformite

Probat. eto. si un actus e malus in quibusdā violat legem  
e violat legem positivam und illa differtentia: q  
posita sola differtentia in actu actus e et illud malus.

Delect. Per positivam differtentiam actus q non e malus,  
et un casu libere n an foale

Contra est. Per positivam q differtentiam und lege actus e  
foale bonus: q a parte p positivam differtentiam und lege  
actus e foale malus.

Delect. Actus n illi malus foale nisi p privacione  
rectitudinis debite.

Contra est. Et haec rectitudo e debita actui e recti.

Delect. alii q debita actui, alii recti.

Contra mos. Actus malo v. g. odio fieri, nuda debet  
rectitudo, q n privacione naturae.

Probat. actus. qd implicat a natura moralis, si nulla  
debet natura moralis. Do. iud fieri implicat a natura moralis,  
q si nulla debet actus moralis.

Delect. odio fieri sicut et in alij actus malo naturae debent  
rectitudines eade differtentia, et dicitur rase generis.

Contra e mos. Malitia moralis n dependet a privacione  
actus. et do. n daretur a parte rei malitia foalis, nec  
qsi quanto peius foale.